
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №04-04/182

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2022 
року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 3 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/182

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10936921 100961
3

Вільхова Софія Василівна 062441 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0116977 Дизайн 134,000

2 10503616 100961
3

Горенко Дарина Володимирівна 068721 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0221822 Дизайн 130,500

1



3 10822080 100961
3

Горохова Анастасія Сергіївна 078254 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0221745 Дизайн 172,500

4 10932198 100961
3

Зуєва Марія Максимівна 058717 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0250980 Дизайн 140,500

5 11273648 100961
3

Ковбасюк Нікіта Віталійович 068719 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0226248 Дизайн 119,500

6 10513310 100961
3

Корнак Анастасія Дмитрівна 041666 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0149524 Дизайн 159,000

7 10512813 100961
3

Кудінова Ангеліна Сергіївна 041661 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0149485 Дизайн 169,500

8 10526775 100961
3

Левицький Євгеній Михайлович 068722 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0224731 Дизайн 132,500

9 10684179 100961
3

Левчук Віталія Олександрівна 068718 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0222831 Дизайн 131,500

10 10892626 100961
3

Маковська Іванна Леонідівна 062437 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0340965 Дизайн 141,000

11 10818420 100961
3

Машталер Діана Михайлівна 062434 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0117834 Дизайн 167,000

12 10709074 100961
3

Настичук Дар`я Дмитрівна 076860 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0275786 Дизайн 114,500

13 11136403 100961
3

Пелюшок Софія Василівна 062852 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0031440 Дизайн 116,500

14 10496546 100961
3

Поліщук Анастасія Василівна 068825 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0229799 Дизайн 141,500

2



15 10798488 100961
3

Полюхович Ірина Олександрівна 062440 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0218358 Дизайн 132,000

16 10606371 100961
3

Степанчук Лєна Вікторівна 068827 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0339231 Дизайн 141,500

17 10499638 100961
3

Тетера Анастасія Валеріївна 068824 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0228618 Дизайн 131,000

18 10579254 100961
3

Уханова Дар`я Едуардівна 041842 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0149023 Дизайн 138,000

19 11380426 100961
3

Федорчук Анастасія Ігорівна 062528 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0330276 Дизайн 169,000

20 10687872 100961
3

Чумак Сніжана Олександрівна 062831 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0031770 Дизайн 164,000

21 11134892 100961
3

Шуригіна Анна Юріївна 062858 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0031818 Дизайн 143,500

22 10841681 100961
3

Яцишин Марія Володимирівна 062524 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0340949 Дизайн 152,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/182

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10610263 997922
Андрущак Катерина Олексіївна 070566 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0046383 Економіка 132,000

2 10639471 997922
Баран Ірина Сергіївна 070565 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0055650 Економіка 107,500

4



3 10510433 997922
Білоус Олександра Юріївна 074160 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0227376 Економіка 126,000

4 11116220 997922
Бутрик Ольга Тарасівна 062866 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0159699 Економіка 127,000

5 10870610 997922
Весненко Катерина Андріївна 058202 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0336772 Економіка 158,000

6 10591542 997922
Віштак Марія Андріївна 071873 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0159803 Економіка 158,500

7 11163556 997922
Жила Марина Олександрівна 079847 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0265737 Економіка 144,500

8 10663008 997922
Коник Діана Олегівна 070567 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0057576 Економіка 113,000

9 10716530 997922
Кришталь Інна В`ячеславівна 062863 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342683 Економіка 134,500

10 10695891 997922
Логвінова Аліна Федорівна 062884 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0160490; 2022р. - 
0318752

Економіка 151,000

11 11252420 997922
Марчук Вікторія Олегівна 062885 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342585 Економіка 135,500

12 10900867 997922
Назарова Анна Олексіївна 070569 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0055703 Економіка 119,000

13 10685615 997922
Невмержицька Аліна Олександрівна 041537 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0083994 Економіка 123,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/182

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11591043 103745
6

Колодяжна Діана Валеріївна 062881 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342615 Економіка 154,000

2 11590806 103745
6

Колодяжна Руслана Валеріївна 062882 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326175 Економіка 158,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/182

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11345538 977215
Гіпенко Світлана Миколаївна 007957 ДMCK 

27.02.2001 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 150,000

2 10821387 977215
Пасічник Любов Миколаївна 021565 E20 30.05.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0197363 Менеджмент 140,000

7


